[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 5 августа  2020 года  № 87
О закрытии  купального сезона  в 2020 году

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 г. N 769 "О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах" и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и  здоровья, и в целях реализации ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Закрыть купальный сезон  с 10 августа 2020 года.

     2. Ответственному лицу по купальным местам Корниловой Т.В. в срок до 10 августа 2020 года произвести демонтаж оборудования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста  Кокшамарской сельской администрации Корнилову Т.В.

     4. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

И.о. Главы Кокшамарской

сельской администрации                                    Т.В.Корнилова